

समिति विवरण (लिफाफा-I)

Committee Details (Envelope -I)

कार्य का नाम : "आरएचक्यू, एनईआर, गुवाहाटी में एएआई हॉस्टल, सामुदायिक केंद्र, एएसटीआई भवन आदि की बाहरी और आंतरिक पेंटिंग (2024-25)"

Name of work: "External and Internal painting of AAI Hostel, Community Centre, ASTI Building etc at RHQ, NER, Guwahati (2024-25)."

Tender I.D. : 2024_AAI_211718_1

Sl. No.	Name	Designation	Response
1.	Sh. Rajpal Lawasiya	Sr. Manager(E-C)	Committee Chairperson, Bid Manager, Bid Opener, Bid Evaluator.
2.	Sh. J. Boruah	Sr. Manager(E-C)	Bid Opener
3.	Sh. Niranjana Kumar	Manager(E-C)	Bid Evaluator.

कमी वाले दस्तावेज़ खोले जाने के बाद ग्यारह (11) बोलीदाताओं में से सभी ग्यारह (11) बोलीदाताओं को स्वीकार कर लिया गया है। इसलिए, सभी ग्यारह (11) बोलीदाताओं की लिफाफा-II (वित्तीय बोली) खोलने की सिफारिश की जाती है।

There are all 11 nos. of bidder have been accepted out of total 11 nos. of bidder after shortfall document opened. Hence, it is recommended for opening of Envelope-II (Financial bid) of all the Eleven (11) Bidders.